Békéscsaba, 2017. március 16. (csütörtök)
	Hely
	Idő
	Színház

	  Színpad
  Korom G.

Színpad

II. Próbaterem

Kadelka L.
II. Próbaterem

Kadelka L.
Vigadó

Viszmeg Sz., Halász P.

Vigadó
Sallai Zs.,  Halász P.

Titkársági tárgyaló
	8.00
9.00-12.00

12.00-17.00

17.00-22.00

10.00-14.00

18.00-21.00
10.00-14.00

18.00-21.00

14.00
	Pakolás 


Állat(i)mese
szerelés

világítás

Összpróba 


Állat(i)mese
megállásokkal, ismétlésekkel

összes szereplő, résztvevő

                                           D.B.K., hang

Rendelkező próba 


Bolond Istók
összes szereplő 
kivéve: Szőcs O.            d.k.j.

Rendelkező próba 


Bolond Istók
összes szereplő       
kivéve: Katkó F.               d.k.j.
Emlékpróba                 Csak semmi szexet…
II. felvonás
összes benne szereplő                 d.b.k.j., hang
Emlékpróba                 Csak semmi szexet…
II. felvonás

összes benne szereplő                 d.b.k.j., hang
Munkarendi értekezlet

	ELŐADÁS

	Nagyszínpad
	

	Sík Ferenc Kamaraszínház
	         19.00 Tangó (18)                                               ügy.rend.: Németh G.
                                                                                     ügy.titk.: Kovács E.

	Stúdiószínház
(I. Próbaterem)
	

	Művész Kávéház
	

	Vendégjáték
	           


